
str. 1 

 

Sadkowice 25.04.2022  r. 

 

GMINA SADKOWICE 

     Sadkowice 129A 
tel./fax: 46/815-61-26 NIP: 835-15-32-28 
 

Rk 271.02.2022   

           
 

 Dotyczy zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  „Przebudowa dróg w miejscowościach Kłopoczyn i Nowy 

Kłopoczyn”. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 

r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej. 

 

Wybrano jako najkorzystniejsza ofertę : 

 

1. Część I: Przebudowa drogi w m. Kłopoczyn na działce o nr ewid. 137: Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o., ul. Opoczyńska 38, 26-434 Gielniów na kwotę 302 614,10 zł i 

60 miesięcy gwarancji 

 

2. Część II: Przebudowa drogi w m. Kłopoczyn na działce o nr ewid. 172: F.P.H.U. "Transbet”, Idzikowski 

Henryk, Nowy Regnów 21A, 96-232 Regnów na kwotę 179 060,20 zł i 60 miesięcy gwarancji 

 

3. Część III: Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn: F.H. Agro-Trans, Ryszard Skoneczny, Nowe 

Studzianki 33B, 97-216 Czerniewice na kwotę 451 042,25 zł i 60 miesięcy gwarancji 

 

4. Część IV: Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn ETAP II: F.H. Agro-Trans, Ryszard Skoneczny, 

Nowe Studzianki 33B, 97-216 Czerniewice na kwotę 253 778,32 zł i 60 miesięcy gwarancji 

 

5. Część V: Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn na działce o nr ewid. 288/1: Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o., ul. Opoczyńska 38, 26-434 Gielniów na kwotę 219 431,93 zł i 

60 miesięcy gwarancji 

 

6. Część VI: Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn na działce o nr ewid. 530: Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o., ul. Opoczyńska 38, 26-434 Gielniów na kwotę 221 973,67 zł i 

60 miesięcy gwarancji 

Uzasadnienie 

 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Przebudowa dróg w miejscowościach Kłopoczyn i 

Nowy Kłopoczyn” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły trzy oferty: 

 

Część I: Przebudowa drogi w m. Kłopoczyn na działce o nr ewid. 137 

 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 

warunków zamówienia: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 

Przebudowa dróg w miejscowościach Kłopoczyn i Nowy Kłopoczyn 

Część I: Przebudowa drogi w m. Kłopoczyn na działce o nr ewid. 137 
Razem 

liczba 

pkt 

Miejsce 

w 
rankingu 

ofert Kryterium oceny: cena – 60% 

(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 
Kryterium oceny – okres 

gwarancji – 40% 

1 Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Zaskórski i Wspólnicy 

Sp. z o.o.  

ul. Opoczyńska 38 

26-434 Gielniów 

(302 614,10 zł /302 614,10 zł) *60%*100 

pkt = 60 pkt 

60 miesięcy – 40 pkt. 100 1 



str. 2 

 

3 F.H. Agro-Trans,  

Ryszard Skoneczny,  

Nowe Studzianki 33B 

97-216 Czerniewice 

Oferta odrzucona 

 

Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części I: Przebudowa drogi w m. Kłopoczyn na działce o nr 

ewid. 137na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o., ul. Opoczyńska 38, 26-434 Gielniów. 

Umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art. 264 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25.)  
 
Część II: Przebudowa drogi w m. Kłopoczyn na działce o nr ewid. 172. 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 

warunków zamówienia: 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 
Przebudowa dróg w miejscowościach Kłopoczyn i Nowy Kłopoczyn 

Część II: Przebudowa drogi w m. Kłopoczyn na działce o nr ewid. 172 
Razem 
liczba 

pkt 

Miejsce 

w 

rankingu 
ofert Kryterium oceny: cena – 60% 

(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 
Kryterium oceny – okres 

gwarancji – 40% 

2 F.P.H.U. "Transbet”, 

Idzikowski Henryk, Nowy 

Regnów 21A, 96-232 Regnów 

(179 060,20 zł /179 060,20 zł) 

*60%*100 pkt = 60 pkt 

60 miesięcy – 40 pkt. 100 1 

3 F.H. Agro-Trans,  

Ryszard Skoneczny,  

Nowe Studzianki 33B 

97-216 Czerniewice 

(179 060,20 zł /211 707,88 zł) 

*60%*100 pkt = 50,74 pkt 

60 miesięcy – 40 pkt. 90,74 2 

 

Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części II: Przebudowa drogi w miejscowości Bujały na 

podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: 

F.P.H.U. "Transbet”, Idzikowski Henryk, Nowy Regnów 21A, 96-232 Regnów Umowa zostanie zawarta w 

terminie określonym w art. 264 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25.) 
          
Część III: Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn. 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 

warunków zamówienia: 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 

Przebudowa dróg w miejscowościach Kłopoczyn i Nowy Kłopoczyn 
Część III: Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn 

Razem 

liczba 
pkt 

Miejsce 
w 

rankingu 

ofert Kryterium oceny: cena – 60% 
(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 

Kryterium oceny – okres 
gwarancji – 40% 

1 Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Zaskórski i 

Wspólnicy Sp. z o.o.  

ul. Opoczyńska 38 

26-434 Gielniów 

(451 042,25 zł /536 854,59 zł) 

*60%*100 pkt = 50,41 pkt 

60 miesięcy – 40 pkt. 90,41 2 

3 F.H. Agro-Trans,  

Ryszard Skoneczny,  

Nowe Studzianki 33B 

97-216 Czerniewice 

(451 042,25 zł /451 042,25 zł) 

*60%*100 pkt = 60 pkt 

60 miesięcy – 40 pkt. 100 1 

 

Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części II: Przebudowa drogi w miejscowości Bujały na 

podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: 

F.H. Agro-Trans, Ryszard Skoneczny, Nowe Studzianki 33B, 97-216 Czerniewice. Umowa zostanie zawarta w 

terminie określonym w art. 264 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25.) 
 



str. 3 

 

Część IV: Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn ETAP II. 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 

warunków zamówienia: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 

Przebudowa dróg w miejscowościach Kłopoczyn i Nowy Kłopoczyn 

Część IV: Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn ETAP II 
Razem 

liczba 

pkt 

Miejsce 

w 
rankingu 

ofert Kryterium oceny: cena – 60% 

(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 
Kryterium oceny – okres 

gwarancji – 40% 

1 Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Zaskórski i 

Wspólnicy Sp. z o.o.  

ul. Opoczyńska 38 

26-434 Gielniów 

(253 778,32 zł /269 735,56 zł) 

*60%*100 pkt = 56,45 pkt 

60 miesięcy – 40 pkt. 96,45 2 

3 F.H. Agro-Trans,  

Ryszard Skoneczny,  

Nowe Studzianki 33B 

97-216 Czerniewice 

(253 778,32 zł /253 778,32 zł) 

*60%*100 pkt = 60 pkt 

60 miesięcy – 40 pkt. 100 1 

 

Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części II: Przebudowa drogi w miejscowości Bujały na 

podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: 

F.H. Agro-Trans, Ryszard Skoneczny, Nowe Studzianki 33B, 97-216 Czerniewice. Umowa zostanie zawarta w 

terminie określonym w art. 264 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25.) 
 
Część V: Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn na działce o nr ewid. 288/1. 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 

warunków zamówienia: 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 

Przebudowa dróg w miejscowościach Kłopoczyn i Nowy Kłopoczyn 

Część V: Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn na działce o nr ewid. 

288/1 

Razem 
liczba 

pkt 

Miejsce 

w 

rankingu 
ofert Kryterium oceny: cena – 60% 

(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 
Kryterium oceny – okres 
gwarancji – 40% 

1 Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Zaskórski i 

Wspólnicy Sp. z o.o.  

ul. Opoczyńska 38 

26-434 Gielniów 

(219 431,93 zł /219 431,93 zł) 

*60%*100 pkt = 60 pkt 

60 miesięcy – 40 pkt. 100 1 

3 F.H. Agro-Trans,  

Ryszard Skoneczny,  

Nowe Studzianki 33B 

97-216 Czerniewice 

Oferta odrzucona 

 

Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części II: Przebudowa drogi w miejscowości Bujały na 

podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o., ul. Opoczyńska 38, 26-434 Gielniów. 

Umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art. 264 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25.) 
 
Część VI: Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn na działce o nr ewid. 530. 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 

warunków zamówienia: 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 

Przebudowa dróg w miejscowościach Kłopoczyn i Nowy Kłopoczyn 

Część VI: Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn na działce o nr ewid. 

530 

Razem 
liczba 

pkt 

Miejsce 

w 

rankingu 
ofert 



str. 4 

 

Kryterium oceny: cena – 60% 

(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 
Kryterium oceny – okres 

gwarancji – 40% 

1 Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Zaskórski i 

Wspólnicy Sp. z o.o.  

ul. Opoczyńska 38 

26-434 Gielniów 

(221 973,67 zł /221 973,67 zł) 

*60%*100 pkt = 60 pkt 

60 miesięcy – 40 pkt. 100 1 

3 F.H. Agro-Trans,  

Ryszard Skoneczny,  

Nowe Studzianki 33B 

97-216 Czerniewice 

Oferta odrzucona 

 

Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części II: Przebudowa drogi w miejscowości Bujały na 

podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o., ul. Opoczyńska 38, 26-434 Gielniów. 

Umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art. 264 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25.) 
 

 

 

    Z poważaniem 

 

Wójt 

 

   Karolina Kowalska 

 


		2022-04-26T10:26:04+0200
	Karolina Kowalska




